
1 

 

Πρακτικό Αξιολόγησης και Επιλογής για την πρόσληψη επτά (7) Π.Φ.Α.                       
 σύμφωνα με την υπ.αριθμ.713/ 08-10-2020 Προκήρυξη.  

Στις Γούρνες, στα γραφεία της Κ.Ε.Δ.Χ, συνήλθε σήμερα 30/10/2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, 

η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής η οποία ορίστηκε με την υπ. αριθ.77/2020(ΑΔΑ:6ΚΟΒΟΛ6Χ-

72Ω) Απόφαση Προέδρου, για την αξιολόγηση, μοριοδότηση και κατάταξη των αιτήσεων των ενδια-

φερομένων ύστερα από την υπ.αριθμ.713/ 08-10-2020 Προκήρυξη για πρόσληψη επτά (7) Π.Φ.Α με 

σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως 8 μηνών ,για τα Προγράμμα-

τα Άθλησης για Όλους περιόδου2020-2021, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170/7.2.2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 461/Β΄/14.2.2020) 

«Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους» 

 
Η Επιτροπή συγκροτήθηκε ως εξής: 
1. Πρόεδρος ο κ. Ιωάννης Μηλάκης, Πρόεδρος της Κ.Ε.Δ.Χ. 
2. Μέλος η κα Αναστασία Καλαϊτζάκη (εργαζόμενη της Κ.ΕΔ.Χ.) 
3. Μέλος ο κος Ιωάννης Παπαγιαννόπουλος (εργαζόμενος της Κ.ΕΔ.Χ.) 
 
Η υπ.αριθμ.713/ 08-10-2020 Προκήρυξη σύμφωνα με το Οργανωτικό Πλαίσιο των Προγραμμάτων  
και Εκδηλώσεων Άθλησης για Όλους της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (ΦΕΚ 461/Β/14-02-2020)  
δημοσιεύθηκε την Παρασκευή 09/10/2020 και το Σάββατο 10/10/2020 στην εφημερίδα «ΠΑΤΡΙΣ»  
και την Δευτέρα 12/10/2020 στην εφημερίδες «ΠΑΤΡΙΣ» και «ΚΡΗΤΙΚΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ».  
Επίσης αναρτήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων της Κ.Ε.Δ.Χ., σε όλα τα καταστήματα του Δήμου  
Χερσονήσου και στην ιστοσελίδα του Δήμου Χερσονήσου (https://www.hersonisos.gr) 
Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων διήρκησε δέκα (10) εργάσιμες ημέρες από την επόμενη της  
ανάρτησης  ήτοι Δευτέρα 12/10/2020 έως Παρασκευή 23/10/2020. 
Αιτήσεις για τις επτά (7)  θέσεις που προκηρύχθηκαν υπέβαλλαν συνολικά έντεκα (11) Πτυχιούχοι 
Φυσικής Αγωγής. Αρχικά έγινε έλεγχος των αιτήσεων και των δικαιολογητικών των υποψηφίων.  
Από τον έλεγχο προέκυψε ότι όλοι οι  υποψήφιοι κατέθεσαν ορθά το σύνολο των δικαιολογητικών 
εγγράφων που απαιτούνταν, οπότε και μοριοδοτούνται.  
 
 
 
 
 

 

                                                                                     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               Λιμ. Χερσονήσου, 30/10/2020 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                                        Αριθ. πρωτ:791 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                              
Ταχ. Δ/νση: Πρώην Αμερικανική Βάση Γουρνών 
Ταχ.Κώδικας:70014 Λ. Χερσονήσου 
Πληροφορίες:Τηλ:2810332138  

 

   

                           

           

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1



2 

 

 
Για την κατηγορία των Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής με ειδικότητα Αντισφαίριση δεν υπήρξαν  
αιτήσεις με κύρια ή δευτερεύουσα ειδικότητα αντισφαίρισης. Για το λόγο αυτό για την επιλογή των  
υποψήφιων του πίνακά 1 ελήφθη υπόψη το πρόγραμμα σπουδών, σύμφωνα με την περίπτωση β της  
παραγράφου 7.3.1.4  του άρθρου 7 του οργανωτικού πλαισίου. 
 
Η Επιτροπή έχοντας υπόψιν: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το  

άρθρο 1 παρ. 2 του Ν. 3812/2009 σύμφωνα με τις οποίες δεν υπάγεται στις διατάξεις των κεφα-

λαίων Α΄, Β΄ και Γ΄ το εκπαιδευτικό ή διδακτικό προσωπικό των με οποιαδήποτε ονομασία Οργα-

νισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87 Α), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητι-

κών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ54/Α/2012). 

4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑ/ΕΥΔΣ/69097/2670/170/7.2.2020 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 

461/Β΄/14.2.2020) «Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου Προγραμμάτων και Εκδηλώσεων Άθλησης για 

Όλους» 

5. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/459462/14576/1116 /26.8.2020 ΚΥΑ που αφορά στην 

«Έγκριση Κατανομής Θέσεων για την πρόσληψη Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Α.), με σκοπό 

την στελέχωση των ΟΤΑ Α΄ και Β΄ Βαθμού και των ΝΠΔΔ και ΝΠΙΔ αυτών, που θα υλοποιήσουν 

Προγράμματα Άθλησης για Όλους (Π.Α.γ.Ο) την περίοδο 2020-21». (ΦΕΚ 3615/Β/31.8.2020). 

6. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/484043/15340/1164/8.9.2020    Απόφαση του Υφυ-

πουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού που αφορά στην «Έγκριση γενικά δομημένα μεγάλης διάρ-

κειας Π.Α.γ.Ο. περιόδου 2020-2021 

7. Την υπ’αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΣΠΕΠΑΟ/125975/4903/392/143/30.04.2020 Απόφαση 

που αφορά στην «Χορήγηση βεβαίωσης πιστοποίησης καταλληλόλητας υλοποίησης Π.Α.γ.Ο. και 

Ε.Α.γ.Ο.»  

8. Την υπ’αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/ΤΥΕΑΣΦΠΑΓΟ/507524/15892/1215/349/18.09.2020         

«Ενδεικτικό Σχέδιο Προκήρυξης Υλοποίησης Π.Α.γ.Ο. 

9. Την υπ’ αριθμ.96/2020(ΑΔΑ:Ω9ΧΘΟΛ6Χ-4ΔΟ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινω-

φελούς Επιχείρησης Δήμου Χερσονήσου «Πρόσληψη επτά (7) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής με 

σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου ,διάρκειας 8 μηνών  για τα  προγράμμα-

τα Άθλησης για όλους περιόδου 2020-2021.  

10. Την υπ.αριθ.713/08.10.2020 προκήρυξη για την Πρόσληψη επτά (7) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής 
με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου, διάρκειας έως 8 μηνών ,για τα Προ-
γράμματα Άθλησης για Όλους περιόδου 2020-2021(ΑΔΑ:Ω79ΟΟΛ6Χ-ΠΗ6) 

11. Την υπ. αριθ.77/2020 (ΑΔΑ:6ΚΟΒΟΛ6Χ-72Ω) Απόφαση Προέδρου για την συγκρότηση Επιτροπής 
Αξιολόγησης. 

12. Τις έντεκα (11) αιτήσεις και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά που υπεβλήθησαν από τους 
ενδιαφερόμενους Πτυχιούχους Φυσικής Αγωγής. 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1



3 

 

 
 
 
 
 

Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι 
 

την πρόσληψη των εξής επτά (7) Πτυχιούχων Φυσικής Αγωγής (Π.Φ.Ε) με σύμβαση εργασίας Ιδιωτι-
κού Δικαίου ορισμένου χρόνου με ωριαία αποζημίωση διάρκειας έως οκτώ (8) μηνών για την υλοποί-
ηση των Προγραμμάτων Άθλησης για Όλους 2020-2021  σύμφωνα με τους συνημμένους  Προσωρι-
νούς Πίνακες  Κατάταξης  (πίνακας 1 και πίνακας 2) που ακολουθούν και αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος για το παρόν πρακτικό αξιολόγησης. 
 

Οι πίνακες κατάταξης είναι προσωρινοί. Οι οριστικοί πίνακες θα εκδοθούν μετά το πέρας της 

προθεσμίας των δέκα (10) εργάσιμων ημερών και την εξέταση των πιθανών ενστάσεων.  
 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν ένσταση στα γραφεία της Κ.Ε.Δ.Χ. Πρώην Αμερι-

κάνικη βάση Γουρνών  από Δευτέρα 01/11/2020 έως και Παρασκευή 13/11/2020 

 και ώρες 10:00 π.μ-12:00 π.μ. 
 

 

Το παρόν Πρακτικό υπογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής   

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής                                                Τα Μέλη της Επιτροπής 

 

       

  Ιωάννης Μηλάκης            Αναστασία Καλαϊτζάκη 

                                                                                 

                                                                                                Ιωάννης Παπαγιαννόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1



1 

 

                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                         

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                    ΠΙΝΑΚΑΣ 1(Συνημμένο 1) 

                                                ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  2020-2021 ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ   
                                                                                                                                                              ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 01 (Π.Φ.Ε. ΜΕ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ) 

 

Α 
/ 
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΕΡΓΙΑ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ* ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ανώτατο όριο 96 μήνες ΛΟΙΠΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ 

ΛΟΙΠΑ ΑΠΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

   

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΕΥ

Τ
ΕΡ

ΕΥ
Ο

Υ
ΣΑ

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ
 

(0
,1

 μ
ο

νά
δ

α
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

(1
 μ

ο
νά

δ
α

) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 
(2

 μ
ο

νά
δ

ες
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Α
. Μ

ή
νε

ς 
Α

π
α

σ
χό

λη
σ

η
ς 

α
π

ό
 1

-2
4

μ
ή

νε
ς 

(*
0

,8
) 

Β
. Μ

ή
νε

ς 
α

π
α

σ
χό

λη
σ

η
ς 

α
π

ό
 2

5
-4

8
μ

ή
νε

ς 
(*

0
,6

) 

Γ.
 Μ

ή
νε

ς 
α

π
ό

 4
9

-7
2

 

μ
ή

νε
ς 

(*
0

,5
) 

Δ
. Μ

ή
νε

ς 
Α

π
α

σ
χό

λη
σ

η
 

α
π

ό
 7

3
-9

6
 μ

ή
νε

ς 
(*

0
,2

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
ΕΚ

Ν
ΙΑ

 (2
μ

ο
νά

δ
ες

) 

Α
νή

λι
κα

 τ
έκ

να
 

Μ
ο

νο
γο

νε
ϊκ

ή
 Ο

ικ
ο

γέ
νε

ια
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Κ
ύ

ρ
ια

 Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 

Ει
δ

ίκ
ευ

σ
η

ς 
(*

 1
,5

 

μ
ο

νά
δ

ες
) 

Δ
ευ

τε
ρ

εύ
ο

υ
σ

α
 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΥΡΕΛΗΣ 

ΟΧΙ   0,719 1  1,719             1,719 

2 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ   0,544   0,544             0,544 

 

            ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ:  

1. Πρόεδρος ο κ. Ιωάννης Μηλάκης 
2. Μέλος η κα Αναστασία Καλαϊτζάκη  
3. Μέλος ο κος Ιωάννης Παπαγιαννόπουλος                                                                                                                    *περίπτωση β΄ του 7.3.1.4 του οργανωτικού πλαισίου. 

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1



2 

 

 

                                                                                                                                                                      
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                                        

ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                                                                
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2(Συνημμένο 2) 
 

                                    ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  2020-2021 ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ   
                                                                                                                                                            ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 02 (Π.Φ.Ε. ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ) 
 

Α 
/ 
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΕΡΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ                    ΕΜΠΕΙΡΙΑ  
         ανώτατο όριο 96 μήνες 

ΛΟΙΠΑ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ 

ΛΟΙΠΑ ΑΠΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

   

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 

Δ
ΕΥ

Τ
ΕΡ

ΕΥ
Ο

Υ
ΣΑ

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ
 

(0
,1

 μ
ο

νά
δ

α
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

(1
 μ

ο
νά

δ
α

) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 
(2

 μ
ο

νά
δ

ες
) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Α
. Μ

ή
νε

ς 
Α

π
α

σ
χό

λη
σ

η
ς 

α
π

ό
 1

-2
4

μ
ή

νε
ς 

(*
0

,8
) 

Β
. Μ

ή
νε

ς 
α

π
α

σ
χό

λη
σ

η
ς 

α
π

ό
 2

5
-4

8
μ

ή
νε

ς 
(*

0
,6

) 

Γ.
 Μ

ή
νε

ς 
α

π
ό

 4
9

-7
2

 

μ
ή

νε
ς 

(*
0

,5
) 

Δ
. Μ

ή
νε

ς 
Α

π
α

σ
χό

λη
σ

η
 

α
π

ό
 7

3
-9

6
 μ

ή
νε

ς 
(*

0
,2

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
ΕΚ

Ν
ΙΑ

 

(2
μ

ο
νά

δ
ες

) 

Α
νή

λι
κα

 τ
έκ

να
 

  Μ
ο

νο
γο

νε
ϊκ

ή
 

Ο
ικ

ο
γέ

νε
ια

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

Κ
ύ

ρ
ια

 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 

Ει
δ

ίκ
ευ

σ
η

ς 
(*

 

1
,5

 μ
ο

νά
δ

ες
) 

Δ
ευ

τε
ρ

εύ
ο

υ
σ

α
 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,669 1,00  1,669             1,67 

2 ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0,75   0,75       0,6  0,6    1,35 

3 ΣΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ  0,66   0,66       0,6  0,6    1,26 

4 ΠΕΠΟΝΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΝΑΙ ΝΑΙ  0,743   0,743                0,743 

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1



3 

 

 
 
 
 
 

       ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ:  

1. Πρόεδρος ο κ. Ιωάννης Μηλάκης 
2. Μέλος η κα Αναστασία Καλαϊτζάκη  
3. Μέλος ο κος Ιωάννης Παπαγιαννόπουλος 

5 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ  0,639   0,639             0,639 

6 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΟΧΙ ΝΑΙ  0,689   0,689 4 3,6   7,6        8,289 

7 ΜΠΕΡΛΕΜΗ 
ΕΡΑΤΩ 

ΟΧΙ ΝΑΙ  0,625 1  1,625       0,3 0,5 0,8    2,425 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΟΧΙ ΝΑΙ  0,74   0,74       0,3  0,3    1,04 

9 ΒΑΙΡΑΜΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΧΙ ΝΑΙ  0,641   0,641             0,641 

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1



4 

 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΛΔΟΛ6Χ-ΗΑ1


		2020-11-02T12:29:57+0200
	Athens




